
Europa bygger murarna högre. Västvärlden ska skyddas från fattiga och utsat-
ta i den så kallade tredje världen. Rika i Sverige bygger in sig i gated commu-
nitys (områden för bara rika med stängsel och bevakning) för att skydda sig 
från fattiga här. Vi kommer att dö svältdöden och vi kommer att gå arbetslösa 
om vi släpper in flyktingar. Påstår politiker. Vi är tryggare med mer bevakn-
ing, tror de rika.Trygghet för vem? Det finns alltid ett yttre hot att peka på. 

Städerna har gjorts om till företag, som ska locka turister med häftiga slogans.
Stadsplaneringen har för högern kommit att handla om att skapa ett attraktivt 
yttre.Fattiga rensas ut för att ge stadskärnan den prägel man tänker lockar rika 
turister.

Syftet med det så kallade attraktiva yttre handlar inte att få oss att trivas i de 
miljöer vi vistas i. I stället förvandlas det offentliga utrymmet till en plats som 
bara får utsmyckas av de som kan köpa reklamplats och där torg blir inglasade 
områden och den enda godtagbara handlingen är den som går ut på att inhan-
dla något för pengar.

Situationen i Stockholm idag är att den som inte har råd att köpa sin bostad 
förmodligen får hanka sig runt mellan andra- och tredjehandskontrakt eller om 
det vill sig värre, sova i en trappuppgång. Där hälsas man ovälkommen med 
låsta portar och medborgargarden som inte tvekar att slå och sparka den som 
är fattigare och därför anses mindre värd. 

Stockholm har inte någon bostadsbrist. Det finns massor med tomma eller 
dåligt utnyttjade hus. Problemet är inte att de som har pengar och positioner 
inte använder husen, De skulle ändå bara använt dem till skitsaker, Problemet 
är att de med sina hantlangare, polis och vaktbolag, ser till att ingen annan 
heller kan använda dem.

Vi vill belysa hur vårat utrymme hela tiden begränsas. Hur allt i stället för att 
tillhöra oss alla , besitts av några få.  När någon med betydligt mer makt än du 
försöker få igenom sina förslag, ställ då alltid frågan: vem är det som tjänar på 
det? 

Vi vill med det här säga att välfärden är något vi kan ta ansvar för att skaffa 
till oss alla. För vi har inget intresse av att tjäna pengar, utan intresse av att 
alla ska ha det så bra som möjligt. För det finns en massa bostäder som vi 
inte får använda fast det är många som saknar bostad. Och det finns mat, men 
butikerna slänger den hellre – för att hålla priserna uppe – än att ge bort den 
gratis. Det finns lokaler för att vi ska kunna skapa meningsfulla fritidssyssel-
sättningar, men vi får inte använd dem. Reclaim the welfare är en strategi för 
överlevnad. En strategi för att leva. Det betyder att vi tar tillbaka välfärden, 
Nu vill vi ha ett hus, som bostad och som socialt center. 
Åh, vilket fint hus – Det tar vi!

Stockholmsprogrammet - tryggt 
och säkert?

Den 15-17 juli samlas Eus inrikes och justiteministrar i 
Stockholm syftet är att ersätta det utgående Haagprogram-
met med ett Stockholmsprogram.  Programet som utformas 
kommer att antas den 1 december.

Andan är att kampen mot terrorismen ska få hög prioritet 
så väl som den mot organiserad brottslighet men också 
kampen mot migration.

Med det nya stockholmsprogrammet vill man att migra-
tionen till EU ska anpassa efter medlemsstaternas behov. 
Genom att upprätta flyktingläger utanför Europas gränser 
ska företag och arbetsköpare kunna handplocka de per-
soner de tror sig tjäna mest pengar på., för att slippa gamla, 
sjuka eller traumatiserade personer. 

Dessutom förespråkar man en ökad kontroll över internet, 
med hemliga övervakningsåtgärder, ett centralt befolkning-
sregister och förenklad tillgång till polisdatabanker.

Husockupationer ses som ett hot av EU. Det därför att so-
ciala rörelser bildas och utvecklas i de ockuperade husen. 
Sociala rörelser som ifrågasätter samhället, som agerar och 
skapar alternativ. 

EU’s inrikes- och justitieministrar satte 1975 samman en 
grupp kallad TREVI (Terrorisme Radicalisme Extrémisme 
et Violence Internationale), som fick till uppdrag att mel-
lan 1990 och 92 rensa bort att alla ockuperade hus i Eu-
ropa. Det lyckades inte riktigt. 

Den 15-17 juli sammanträder de i Stockholmsmässan 
i Älvsjö. Då fattas nya beslut om vad som är terrorism 
och vad som är trygghet. I ett Europa där övervakning, 
kontroll är A och O får det inte finnas ett utrymme för ett 
ifrågasättande och särskilt inte ett som sker i praktiken. 

EU-organet TREVI stämplar 
husockupanter som terrorister

Ta din egen bostad!


